
COMUNE DI APRILIA

Registro Generale

Data:

PROVINCIA DI LATINA

DETERMINAZIONE

6 Settore - Attivita' Produttive

N. 15  

N° 1321  del 17/09/2015

17/09/2015

Attivita' Produttive

Assunto il giorno DICIASSETTE del mese di SETTEMBRE dell'anno DUEMILAQUINDICI da CUCCIARDI 
VINCENZO Responsabile del 6 SETTORE - ATTIVITA' PRODUTTIVE

VERBALE DI DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
Registro Pubblicazione N° 2691

Oggetto: ANNULLAMENTO IN AUTOTUTELA GRADUATORIA OPERATORI COMMERCIO SU 
AREE PUBBLICHE FIERA SAN MICHELE ARCANGELO 2015-2019 E APPROVAZIONE 
NUOVA GRADUATORIA

Su attestazione del Messo comunale pubblicatore, si certifica che questa determinazione viene affissa in copia 
all'Albo Pretorio online del Comune di Aprilia il giorno 17/09/2015 e vi rimarrà pubblicata per 15 giorni 
consecutivi.

F.to Terra Enzo

Aprilia, li 17/09/2015 IL MESSO COMUNALE PUBBLICATORE

Visto di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria ai 
sensi dell’art. 151 comma 4 DLgs 267/00

Importo SubImpegnoCapitoloAnno

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Aprilia, 17/09/2015

IL FUNZIONARIO INCARICATO



IL DIRIGENTE 

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art. 107, comma 3 lettere b) e f) del TUEL approvato 
con d.lgs. 18/08/2000, n. 267; 

Visto il Bando Pubblico del 17/04/2015 per assegnazione di posteggi in occasione della “Fiera di San 
Michele Arcangelo” edizione 2015/2019; 

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 1149 del 28/08/2015 con la quale: 

- si dichiaravano irricevibili e/o non ammesse le istanze elencate nell’allegato 1 per le 
motivazioni specifiche riportate a fianco di ciascun nominativo; 

- si approvavano le graduatorie degli operatori commerciali e dello spettacolo viaggiante  
(allegati 2 e 3 della determinazione medesima) utili per l’assegnazione di posteggio nella fiera 
in argomento per il quinquennio 2015-2019; 

Viste le osservazioni e controdeduzioni pervenute e di seguito elencate: 

- prot. 87305 del 10/09/2015 presentata con pec del 09/09/2015 dal Sig. Lucci Giuseppe, nato a 
Napoli il 29/11/1958 in ordine alla mancata attribuzione di n. cinque presenze maturate nel 
quinquennio 2010-2014; 

- prot. 87792 del 10/09/2015 presentate con pec del 10/09/2015 dal Sig. Grazioso Antimo, nato 
a Casandrino il 21/03/1961 in ordine alla data di iscrizione al Registro Imprese e alla data di 
inizio attività di commercio su aree pubbliche, ovvero: 
• data Iscrizione Registro Imprese 02/02/1982 anziché 26/02/1999 riportato in graduatoria; 
• data inizio Attività 10/10/1981 anziché 01/02/1999 riportato in graduatoria; 

- prot. 83791 del 01/09/2015 e prot. 88424 del 14/09/2015 presentate con pec del 31/08/2015 e 
del 11/09/2015 dal Sig. Primi Angelo, nato a Terracina il 14/02/1970, in qualità di legale 
rappresentante della società “La Torre snc” in ordine alla mancata attribuzione di numero 
cinque presenze acquisite per subingresso al precedente assegnatario di posteggio Sig. 
Sabatino Mario Saverio; 

 

Accertato che : 

- il Sig. Lucci Giuseppe è stato erroneamente inserito in graduatoria con zero presenze anziché 
con cinque, così come dichiarato dall’interessato nell’istanza di partecipazione al bando e 
come risulta agli atti dell’Ufficio SUAP; 

- il Sig. Grazioso Antimo, è stato inserito  in graduatoria con una data di iscrizione al registro 
imprese e una data di inizio attività diverse da quelle dichiarate dall’interessato nell’istanza di 
partecipazione al bando e come appurato dalle visure storiche di iscrizione al Registro delle 
Imprese; 

- la società La Torre snc è stata inserita in graduatoria con zero presenze anziché con cinque, 
così come dichiarato dall’interessato nell’istanza di partecipazione al bando e come risulta 
dalla documentazione presentata unitamente alle osservazioni e dagli atti dell’Ufficio SUAP; 

Rilevato, quindi, che la graduatoria degli operatori del commercio approvata con determinazione 
dirigenziale 1149 del 28/08/2015, risulta un atto viziato ai sensi dell’art. 21 septies della l. 241/90 
così come modificato dalla L. 15 del 2005, e che è interesse dell’Amministrazione annullarla in 
autotutela, per quanto sopra indicato,   ricorrendo i presupposti di cui all’art.21 octies e nonies della 
L. n. 241/90; 



Atteso che l'adozione di provvedimenti in autotutela rappresenta un potere/dovere in capo alla 
Amministrazione, e che il presente provvedimento, oltre che dal necessario rispetto dei principi di 
diritto, è motivato anche dall'esigenza di evitare possibili contenziosi legali con inevitabile aggravio 
sulle spese dell'Ente; 

Verificato inoltre che gli operatori Trapani Giuseppe e Crisaudo srl, già ammessi con riserva, hanno 
provveduto a presentare le integrazioni richieste e che pertanto possono essere ammessi 
definitivamente in graduatoria; 

Dovendo pertanto procedere alla approvazione della nuova graduatoria degli operatori commerciali 
ammessi, riformulata alla luce di quanto emerso dall’esame delle osservazioni e controdeduzioni 
pervenute e dal riaccertamento d’ufficio dei titoli oggetto di valutazione; 

Ritenuto, infine, che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consente di attestare 
la regolarità e la correttezza di quest’ultimo, ai sensi e per effetto di quanto disposto dall’art. 147 bis 
del D. Lgs 267/2000; 
 
Dato atto che il presente atto non comporta impegno di spesa per cui non necessita dell’attestazione 
della copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4°, D. Lgs. n. 267/2000; 
 
Dato atto, infine, della regolarità tecnico-amministrativa del procedimento, 

DETERMINA 

Per le motivazioni espresse in premessa: 
 
Accogliere,  le osservazioni e controdeduzioni formulate dagli operatori Lucci Giuseppe, Grazioso 
Antimo e La Torre snc meglio in premessa generalizzati; 
 
Annullare in autotutela, ai sensi dell’art. 21 octies e nonies della legge 241/90, la graduatoria degli 
operatori del commercio approvata con determinazione dirigenziale 1149 del 28/08/2015; 
 
Dare atto che gli operatori Trapani Giuseppe e Cristaudo srl, già ammessi con riserva, hanno 
provveduto a presentare le integrazioni richieste e che pertanto possono essere ammessi  
definitivamente, sciogliendo per l’effetto la riserva; 
 
Approvare la nuova graduatoria definitiva degli operatori del commercio su area pubblica utile per 
l’assegnazione di posteggio nella “Fiera San Michele Arcangelo” per il quinquennio 2015-2019 così 
come riportata nell’allegato A) che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto,  
riformulata alla luce di quanto emerso dall’esame delle osservazioni, controdeduzioni e integrazioni 
pervenute e dal riaccertamento d’ufficio dei titoli oggetto di valutazione; 
 
Procedere alla pubblicazione della nuova graduatoria sul sito web del Comune; 
 
Precisare, che: 
- la determinazione dirigenziale n. 1149 del 28/08/2015, per tutto il resto, rimane invariata; 
- le procedure di pubblicazione sostituiscono ogni altra modalità di comunicazione con i 

partecipanti al bando; 
- avverso il presente atto è ammesso ricorso al TAR territorialmente competente entro 60 giorni 

ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni; 
- chiunque ne abbia interesse potrà prendere visione degli atti che sono depositati presso 

l’Ufficio Suap del Comune di Aprilia nei giorni e negli orari di apertura al pubblico; 



 
Attestare la regolarità del presente atto ai sensi e per effetto di quanto disposto dall’art. 147 bis del 
d.lgs.267/2000. precisando che dette procedure di pubblicazione sostituiscono ogni altra modalità di 
comunicazione con i partecipanti al bando;  
 
Dare atto, infine, che la presente determinazione non comporta impegno di spesa per cui non 
necessita dell’attestazione della copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4°, D. Lgs. n. 
267/2000.  
 

      f.to Il Dirigente ad interim del VI Settore 
              Dott. Vincenzo Cucciardi 

 



POS. RICHIEDENTE L.R. AMMISSIBILITA' PRESENZE
DATA ISCR. 

R.I./REA
I.A. INV.

DATA 

PRESENTAZIONE
MERCEOL.

1 MASTROPAOLO ERNESTO SI 20 11/09/1974 13/02/1974 01/06/2015 GIOCATTOLI

2 SULLUTRONE GIOVANNI SI 20 30/07/1975 30/07/1975 18/06/2015 ART. PER LA CASA

3 COLETTA ANNA MARIA SI 20 09/10/1979 24/09/1979 24/07/2015 GIOCATTOLI

4
DELL'UOMO GERMANA  (AUT.806)       (SUB 

GIUFFRIDA SAVERIO)
SI 20 08/09/1981 01/09/1981 27/07/2015 CASALINGHI FERRAMENTA

5 DELL'UOMO GERMANA (AUT. 482) SI 20 08/09/1981 07/09/1981 27/07/2015 CASALINGHI FERRAMENTA

6 GRAZIOSO ANTIMO 1961 SI 20 02/02/1982 10/10/1981 01/06/2015 ALIMENTARE - DOLCIUMI

7 FANUCCI ISIDORO SI 20 19/05/1984 20/04/1984 11/06/2015
NON ALIMENTARE - QUADRI 

ACC. CASA

8 PRUDENTE GIUSEPPE SI 20 02/04/1985 06/03/1985 22/07/2015 GIOCATTOLI

9
RANOCCHI GIANCARLO ( SUB DE SANTIS DEANNA 

AUT. MARINO 723 DEL 16/11/2009)
SI 20 11/10/1985 01/10/1977 09/06/2015

CASALINGHI E  ART. 

DIMOSTRATIVI

10 NARDELLA MARIA LORETA  SI 20 27/11/1985 23/01/1984 18/06/2015 ALIMENTARE  DOLCIUMI 

11 GRAZIOSO ASSUNTA 1951 SI 20 20/02/1986 18/02/1986 12/06/2015 ALIMENTARE - DOLCIUMI

12 PALMIERI NATALE (AUT. 41/02) SI 20 03/12/1987 28/11/1987 09/06/2015
FERRAMENTA VIMINI 

CASALINGHI

13 PALMIERI NATALE (AUT. N. 16) SI 20 03/12/1987 28/11/1987 09/06/2015
FERRAMENTA VIMINI 

CASALINGHI

14 DAUNNO TITANIA SI 20 14/03/1988 23/09/1982 17/07/2015 ART. CASALINGHI

15 COPPOLA PAOLA SI 20 10/01/1989 22/01/1988 25/06/2015 ALIMENTARE DOLCIUMI

16 TAGLIAFERRI FABRIZIO  ( AUT. 433) SI 20 09/02/1990 02/02/1990 07/07/2015
ALIMENTARE CON 

SOMMINISTRAZIONE PANINI

17 TAGLIAFERRI FABRIZIO (AUT. 623) SI 20 09/02/1990 02/02/1990 07/07/2015
ALIMENTARE CON 

SOMMINISTRAZIONE PANINI

GRADUATORIA DEFINITIVA OPERATORI COMMERCIO SU AREE PUBBLICHE  

FIERA SAN MICHELE ARCANGELO 2015-2019



POS. RICHIEDENTE L.R. AMMISSIBILITA' PRESENZE
DATA ISCR. 

R.I./REA
I.A. INV.

DATA 

PRESENTAZIONE
MERCEOL.

18 SERAO MASSIMO SI 20 09/04/1990 19/02/1990 01/06/2015 ALIMENTARE - DOLCIUMI

19 CAMPORESI ALFREDO SI 20 18/04/1990 16/04/1990 01/06/2015
ALIMENTARE CON 

SOMMINISTRAZIONE PANINI

20 SANESI MARCELLO ANTONIO SI 20 06/11/1990 01/06/1990 21/07/2015
ART. ARTIGIANATO E ART. DA 

REGALO

21 BARDEGGIA SILVANO (EX GALASSI MARISA) SI 20 15/02/1991 14/01/1991 05/06/2015 RICAMBI ELETTRODOMESTICI

22 BALDUCCI SABINO SI 20 23/04/1991 09/07/1982 22/06/2015 GIOCATTOLI

23
SPALLACCI VALERIANA (SUB PASSERINI MAURO 

AUT. ANAGNI 180 DEL 26/08/2004)
SI 20 28/01/1992 20/01/1992 05/06/2015 ARTICOLI PER LA CASA

24 GIULIANI M.MATTEA SI 20 19/04/1993 01/04/1993 01/06/2015 ACCESSORI ABBIGLIAMENTO

25 SALVATORI MARIA   EX (AUT. 725/1995) SI 20 17/05/1993 29/09/1996 03/06/2015
ALIMENTARE CON 

SOMMINISTRAZIONE PANINI

26 VENTURINO ROSALIA SI 20 26/05/1993 27/04/1993 04/06/2015
ALIMENTARE CON 

SOMMINISTRAZIONE PANINI

27 TANZI STEFANO SI 20 17/05/1994 10/05/1994 03/06/2015
ACCESSORI PER 

ABBIGLIAMENTO

28 MELES TERESA SI 20 17/09/1996 10/05/1994 10/06/2015 BIGIOTTERIA

29 FERRARA ADRIANA SI 20 09/04/1999 24/03/1999 07/07/2015 ALIMENTARE DOLCIUMI

30 SAVONE MARCO SI 20 06/09/1999 21/05/1999 03/07/2015
ALIMENTARE CON 

SOMMINISTRAZIONE PANINI

31 GRAZIOSO ANTIMO 1962 SI 20 09/10/2000 05/10/2000 15/07/2015 ALIMENTARE - DOLCIUMI

32 ALDORISIO ANTONIO SI 20 21/12/2000 20/10/2000 17/07/2015
PROFUMERIA - PRODOTTI 

PER LA PERSONA

33
NARDONI  FABRIZIO (SUB MACRI' G. aut. 

CISTERNA 467_05/10/2004 -EX DI GIULIO A.)
SI 20 20/02/2001 04/01/2001 29/07/2015 FIORI ARTIFICIALI

34 MISSORI DOMENICO SI 20 18/02/2003 12/06/2002 01/06/2015 ALIMENTARE  DOLCIUMI 

35 GIUGLIANO CONDINO SUB. FANUCCI NERIO SI 20 13/01/2005 02/11/2004 28/07/2015 BIANCHERIA PER LA CASA

36 BAGLIONE TIZIANA (SUB CICUZZA MASSIMO) SI 20 13/10/2006 02/10/2006 24/06/2015
ALIMENTARE CON 

SOMMINISTRAZIONE



POS. RICHIEDENTE L.R. AMMISSIBILITA' PRESENZE
DATA ISCR. 

R.I./REA
I.A. INV.

DATA 

PRESENTAZIONE
MERCEOL.

37 TRAPANI GIUSEPPE SI 20 30/10/2006 21/06/2006 10/06/2015 ART. DA REGALO

38
MARILU' SAS (SUB MARMOLINO VINCENZO AUT. 

CARDITO 73 DEL 12/09/2000)

MARMOLINO 

LUIGI
SI 20 15/03/2007 26/11/2009 03/06/2015 MERCERIA

39 FALCUCCI MARIA SI 20 09/01/2008 15/10/2002 16/06/2015 OROLOGI

40 MELES ARCANGELO SI 20 17/09/2008 16/09/2008 18/06/2015 ALIMENTARE  DOLCIUMI 

41
CAPRARO ALESSIO (SUB STRAMBI SUB EREDI 

SANFILIPPO ORAZIO)
SI 20 08/01/2010 01/01/2010 02/07/2015 PELLETTERIA

42 SOMMA FILOMENA SI 20 17/02/2010 12/01/2010 03/06/2010 ALIMENTARE - DOLCIUMI

43
MAX & G SRL (SUB. ANCORANI LUCIANA SUB. IL 

MERAVIGLIOSO MONDO DEI LIBRI)

MELONI 

MASSIMILIANO
SI 20 02/11/2010 13/10/2010 17/07/2015 BIANCHERIA PER LA CASA

44
MARCOTULLIO MANUEL (SUB. CICUZZA M. AUT. 

ALATRI 768/2009 SUB TAGLIAFERRI L.)
SI 20 14/01/2013 28/04/2013 05/06/2015

ALIMENTARE CON 

SOMMINISTRAZIONE PANINI

45 PENNA GIOVANNI SI 20 29/10/2013 20/06/2013 SI 30/06/2015 COSMETICI

46
DI DOMENICO ANTIMO RAFFAELE JR (SUB 

GRAZIOSO CARMELA EREDE)
SI 20 08/07/2015 26/03/2015 24/06/2015 ALIMENTARE DOLCIUMI

47
GALLOSA CALLO CINTHIA (SUB MIRANDA M. AUT. 

FIUMICINO 52/2007 SUB SILVESTRI L.
SI 20 17/07/2015

ARTICOLI DA REGALO- 

CHINCAGLIERIA

48 COCCIA DONATELLA SI 20  28/07/2015 BIGIOTTERIA

49 SAVIO LUISA SI 19 13/07/1984 13/07/1984 15/07/2015 ART. DA REGALO

50 SPAGNOLETTA CESAREO SI 19 27/04/1989 18/04/1989 18/06/2015
ART. CASALINGHI E 

PENTOLAME

51 SALVATORI  MARIA (AUT. 671/03) SI 19 17/05/1993 06/05/1993 03/06/2015
ALIMENTARE CON 

SOMMINISTRAZIONE PANINI

52 GRAZIOSO DOMENICO '55 SI 19 22/09/1995 08/05/1980 24/06/2015 ALIMENTARE - DOLCIUMI

53 ISMAIL SHAID SI 19 17/04/1996 19/02/1996 20/07/2015 BIGIOTTERIA

54
FAIELLA VINCENZO ( SUB. MONACO 

ALESSANDRO)
SI 18 18/06/2004 18/05/2004/ 01/06/2015 ART. CASALINGHI

55 ER PANINO MATTO SAS (SUB CONTI DAMIANO)
DI MARZO 

ANTONIO
SI 18 23/11/2007 30/05/2011 09/06/2015

ALIMENTARE CON 

SOMMINISTRAZIONE PANINI



POS. RICHIEDENTE L.R. AMMISSIBILITA' PRESENZE
DATA ISCR. 

R.I./REA
I.A. INV.

DATA 

PRESENTAZIONE
MERCEOL.

56
MAX & G SRL (SUB. MELONI GIANLUCA aut. 

Foligno 483 del 27/10/2005)

MELONI 

MASSIMILIANO
SI 18 02/11/2010 13/10/2010  16/07/2015 BIANCHERIA PER LA CASA

57 FALCHI ANDREA SI 17 18/03/1997 19/02/1997 30/06/2015 ART. CASALINGHI

58 DELLOLIO VINCENZO SI 15 18/01/1994 14/08/1987 21/07/2015
ARTICOLI DA REGALO E 

BIANCHERIA PER LA CASA

59
SOLDATI LORELLA (SUB. TARTAMELLA G. AUT. 

CIAMPINO 86/2010 SUB MISTRETTA S. )
SI 15 24/03/2004 24/10/2006 01/06/2015

ALIMENTARE CON 

SOMMINISTRAZIONE

60

FERRANTE GIUSEPPE  (SUB FERRANTE M. SUB 

PAPAGNI D. AUT. 24165 DEL 21/01/2009 E SUB. 

TORTORA GIACINTO AUT. 1633 DEL 19/11/2001)

SI 15 05/08/2014 01/08/2014 18/06/2015 ARREDO CASA E CASALINGHI

61 PICCIOTTI PAOLO SI 10 02/12/1983 12/03/1996 06/06/2015 ACCESSORI ABBIGLIAMENTO

62 GRAZIOSO FILOMENA SI 5 19/10/1973 10/07/1973 22/07/2015 ALIMENTARE - DOLCIUMI

63 LUCCI GIUSEPPE SI 5 07/01/1975 07/01/1975 10/06/2015 QUADRI

64 GRAZIOSO ANTONIETTA SI 5 10/01/1989 22/01/1988 16/07/2015 ALIMENTARE - DOLCIUMI

65 GRAZIOSO MARIA SI 5 01/06/1989 19/04/1989 25/06/2015 GIOCATTOLI

66 LEMMA DANIELE SI 5 10/02/1995 07/02/1995 15/06/2015 FERRAMENTA 

67 RAPISARDA STEFANO SI 5 29/09/1996 20/09/1994 31/07/2015 BIGIOTTERIA

68 CASTANIERE ANGELA SI 5 02/07/1998 24/05/1998 01/06/2015 ALIMENTARE - DOLCIUMI

69
RONCATI ANNA ( SUB CAPOGNA FRANCESCO 

AUT. ROMA V 511 DEL 12/06/2001)
SI 5 12/02/2010 09/02/2010 03/07/2015 ART. CASALINGHI

70 LA TORRE SNC PRIMI ANGELO SI 5 17/11/2014 01/03/2013 04/06/2015
ALIMENTARE CON 

SOMMINISTRAZIONE PANINI

71 MARINO ANIELLO SI 4 11/05/2001 20/04/2001 22/07/2015
ALIMENTARE  DOLCIUMI   -

GIOCATTOLI

72 DI MARZO LUIGI SI 4 07/05/2014 16/08/2008 16/06/2015
ALIMENTARE CON 

SOMMINISTRAZIONE PANINI

73 PICANO BAMBINO SI 0 14/03/1979 05/03/1979 29/07/2015
ALIMENTARE CON 

SOMMINISTRAZIONE PANINI



POS. RICHIEDENTE L.R. AMMISSIBILITA' PRESENZE
DATA ISCR. 

R.I./REA
I.A. INV.

DATA 

PRESENTAZIONE
MERCEOL.

74 APOLITO MAURIZIO SI 0 30/06/1983 04/02/1982 25/07/2015 GADGET  CARTONI ANIMATI

75 VALENTE BRUNO SI 0 11/04/1996 24/04/2006 04/06/2015
ALIMENTARE CON 

SOMMINISTRAZIONE PANINI

76 DI PIETRO RICCARDO SI 0 16/06/1997 29/01/1997 05/06/2015 ALIMENTARE - DOLCIUMI

77 TOTO NUNZIA SI 0 11/09/2003 01/07/2003 20/07/2015 ALIMENTARE - DOLCIUMI

78 CHOWDHRY (AUT 8311) JAMAL SI 0 06/11/2003 16/10/2003
05/06/2015 PROT. 

55877
ACCESSORI PER CELLULARI

79 CHOWDHRY (AUT 96) JAMAL SI 0 06/11/2003 16/10/2003
05/06/2015 PROT. 

55878
ACCESSORI PER CELLULARI

80 MELES DOMENICO SI 0 19/11/2003 13/11/2003 18/06/2015 ALIMENTARE  DOLCIUMI 

81 CRISTAUDO LUIGI SRL CRISTAUDO LUIGI SI 0 02/08/2005 31/07/2008 16/06/2015
ALIMENTARE - PRODOTTI 

ITTICI CONSERVATI

82 GIULIANO VINCENZO SI 0 02/12/2005 13/10/2005 14/07/2015 PELLETTERIA

83 MANZI CRISTIANO SI 0 03/03/2006 14/02/2005 10/06/2015 PROFUMI

84 MD JAMAL SI 0 18/08/2006 03/01/2006 04/06/2015 BIGIOTTERIA

85 CUOCO A CASA TUA SRL BIAGI LUIGI SI 0 27/05/2008 INATTIVA 15/06/2015
ALIMENTARE CON 

SOMMINISTRAZIONE - 

DOLCIUMI

86 CELLA ANTONELLA SI 0 28/07/2010 05/07/2010 08/06/2011 ARTICOLI PER LA CASA

87 SABATINO ANIELLO SI 0 22/04/2011 16/03/2009 10/06/2015 ALIMENTARE - DOLCIUMI

88 DOLCIARIA GRAZIOSO SRL
SIMONELLI  

MARIA
SI 0 14/07/2011 05/06/2015 ALIMENTARE DOLCIUMI

89 PROIETTI SBRAGA CLARA SI 0 22/10/2012 11/10/2012 20/07/2015 PICCOLA PELLETTERIA

90 BATTAGLIERO LUCIO SI 0 07/11/2012 08/02/2013 12/06/2015
NON ALIMENTARE - PROFUMI 

ARTIGIANALI E ACCESSORI

91 LIONELLO FRANCESCO SI 0 22/10/2013 10/01/1991 28/07/2015
ALIMENTARE CON 

SOMMINISTRAZIONE PANINI

92 DI MASTROPIETRO REMO SI 0 04/02/2014 08/01/2014 06/07/2015 CASALINGHI



POS. RICHIEDENTE L.R. AMMISSIBILITA' PRESENZE
DATA ISCR. 

R.I./REA
I.A. INV.

DATA 

PRESENTAZIONE
MERCEOL.

93 TEDESCO ANDREA SI 0 24/10/2014 22/09/2014 03/06/2015 LIBRI E CD MUSICALI

94 PALMIERI STEFANO SI 0 20/04/2015 01/04/2015 03/06/2015 ACCESSORI ABBIGLIAMENTO

95 DE CICCO GIUSEPPINA SI 0 27/05/2015 19/03/2015 24/06/2015
ABBIGLIAMENTO, CALZATURE 

E ACCESSORI

96 PENTINO TIZIANA
AMMESSA CON 

RISERVA
0 28/05/2015 04/05/2015 05/06/2015

 ALIMENTARE - DOLCIUMI 

(WAFFLE)




